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HEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHHA

1. 3asBurear 000 «/I-JIuak Pamay, BeimonHsronee GyHKIUA HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHTENIS B YaCTH
obecreyeHus COOTBETCTBHS IIOCTABIISIEMOM IPOIYKIIMH 00sS3aTe)IbHBIM TPEOOBAHMAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE IIOCTABIIAEMOM MPOAYKIHH 00s13aTeIbHBIM TPEOOBAaHHM, ACHCTBYIOLIEE HA
ocHoBanuu gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanueii D-Link Corporation, pacrooxeHHO# 1o aa-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaitBanb, 3apeructpupoBannoe 25.07.2002r. UMHC
Ne17 mo CBAO r. Mockssr, OI'PH 1027717000508; mo axpecy 129626, Poccusi, Mocksa, I 'padckuii nep., 14,
Tet: 744-00-99, paxc: 744-00-99, e-mail: vli@dlink.ru

B 1uie ['enepansHOro aupekTopa Bragumupa DpukoBuya JIMNIMHTA, A€HCTBYIONIETO HA OCHOBAHUH Y C-
TaBa, yrBepxaenHoro 15.10.2010,

3asBJIeT, YTO KoMMyTarop nepenadn maHuex DES-3550 (manee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE YCIIOBHS
Ne DL-DES-3550-TV, usrorasiauBaeMblii Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An, Dong-
guan City, Guangdong Province, China (Kurait)),

cooTBeTCTBYET TpeboBaHusaM [IpaBui puMeHeHUs! 000pYIOBAHH, PEATU3YIOIIEr0 TEXHOJOTHH KOMMY-
TallUM KaapoB, YTBEPKIEHHBIX mprkazoM MunnHdopmess3u Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpuposa B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpaunonnsii Ne 8655) u Ilpasun npumenenns 060-
PY/IOBaHHS IIPOBOJHBIX U ONTHYECKUX CHCTEM Iepelauyl abOHEHTCKOro I0CTyIa, YTB. mpukazoM Ne 112
MuHHCTEpCTBa HHPOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHHI U cBsA3H Poccuiickoit @eneparuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Munrocte Poccun 04.09.06r., perucrpannosssiii Ne 8194)

U He OKa’KeT AecTa0HIH3HpyIolee BO3AeiCTBHE HA eJIOCTHOCTh, yCTOHYMBOCTD ()yHKIIHOHHPOBA-
HHA 1 0€30MaCHOCTD €UHOM ceTH YIeKkTpocBsa3u Poccniickoil Pexepannu.

2. HazHaueHne H TEXHUYECKOE ONMCaHHe

2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro oéecnedenns — 6.

2.2. KoMnieKTHOCTD:

Hazpanue ' KonnuecTtBo
1 KomMyTaTop nepenaun gaHHeIx DES-3550 1
2 ka0eJb 2JEKTPONUTAaHUS IEPEMEHHOIO TOKA 1
3 HHCTPYKIIMS 10 SKCIUTyaTalluH 1
4 JIICK C MPOTrpaMMHBIM 0Oeclied4eHueEM 1
5 KOHCOJIBHBIHN Kabenb ¢ narepdericom RS-232 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancuBep DEM-210 2
12 SFP-tpancuBep DEM-211 2
13 SFP-tpancuBep DEM-220T 2
14 SFP-tpancuBep DEM-220R 2
15 SFP-tpancuBep DEM-330T 2
16 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
17 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
18 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
19 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 2
20 SFP-tpancusep DEM-3025-BXD 2
21 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 2
22 SFP-tpancusep DGS-712 2
23 PesepBHbIi ncTOYHHK IekTponuTanus DPS-200 1
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2.3. Ve1oBusl NPHMEHEHHS HA CEeTH CBsi3H 00mero noanzopanns Poccuiickoit ®denepanuu: B Kaye-
CTBe KOMMYTaTOpa Nepe/iayr [aHHBIX, PEaU3yIOWero TeXHOIOIHM KOMMYTAlllH KalpoB, C GbyHKIHASIMHA
06opyOBaHKS CHCTEM Iepeiadu abOHEHTCKOro JOCTyIa B CETH CBS3H OOIIErO MOJIB30BaHUS H TEXHOJIO-
MYECKHX CETSIX B CIy4ae UX IPUCOECTUHECHHUS.

2.4. BoinosiHsieMble (pyHKIHA: KOMMYTaTOpP IpEIHA3HAYEH VIl pealu3alin J0CTyIa K CEeTH Iepeiain
JAHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHHM KOMMYTAllUH KaJpOB. O6GopymoBanue coJepxuT 48 MopToB ¢ UH-
TepdeiicoM ¢ HCTIONb30BaHAEM KOHTPOJIS HECYIIEH 1 OOHApyKEHHEM xowtmsuii Ethernet 10/100Base-TX
u 2 kom6o-mopta 10/100/1000Base-T/SFP. K nopram SFP MOTyT IOAKIIOYATHECS SFP-TpaHCUBEDHI C UH-
Tepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/1 00Base-L.X10/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO 110151 — HE BBINOJIHAET QyHKIHA KOMMYTallHK KaHAIIOB.

2.6. CxeMa noaK/JI04YeHHs K CETH CBSI3H 00mero moJb30BaHus, ¢ 0003HAYEHUEM peajausyemMbIX HH-

Tepericos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
oo 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

— i
/CeTb CBA3H 00-
1| mero mosb308a-
" Hus (ceTh mepe-
™ lauu JIaHHBIX)

DES-3550

OxoHe4YHOE
o0opyoBaHHE

2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOU3TydeHHs — PaJHOU3IyICHUC OTCYTCTBYET.

2.8. DexTpHYecKne (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- snextprdeckuit nuatepdeiic 10Base-T: cpesa nepefadn - HEIKpaHUPOBaHHAs CHMMETPHUIHAL [1apa KaTe-
ropud 3, TOTOJOTHS — 3Be371000pa3Hasi, KoJl - MaH4eCTePCKH, JMHEMHAs CKOPOCTh Nepeadyd JTaHHBIX -
10 M6wut/c, MakcuMalbHas JuinHa cermeHTa — 100 M;

- snextpuueckuit unrepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayn - 2 cummerpuunble napsl (STP uwmm UTP)
Kareropuy 5, TOMOJIOTHS — 3Be3goobpasnas, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas CKOPOCTb NEpeai JaHHBIX -
125 M6uT/c, MaKcHManbHas [uiiHa cermenTa — 100 M;

- onTrueckuii naTepdeiic 100Base-FX: Tonmonorus — To4ka-To4Ka, JMHEHHAs CKOPOCTh — 125 M6wur/c,
JMana3oH NEeHTPAIBHBIX IUIHH BOIH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, xox — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpelHel MOIIHOCTA Ha Mepefade — MaKCHMasbHbIH -141bM; MuHUMAIBHEIH -200BM, ypOBEHD CpeHen
MOITHOCTH Ha TIPHEMe — MAaKCHUMAJIBHBIHA -14; MUHUMaNbHBIA -311bM, MakcUManbHas NPOTSKEHHOCTD
maud — 100 M;

- onTrueckuil uaTepdeiic 100Base-LX10: Tomo0rKs — TOUKa-TOYKa, IMHEHHAsS CKOPOCTE — 125 Mbwurt/c,
JMana3oH NEHTPaIbHBIX JUIMH BOMH — 1260 — 1360 uM, tin BoslokHa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BeHb CpeIHeil MOIIHOCTH Ha Ilepeiade: MaKCHMaJbHbIH -81bM, MEHMMANIBHBIN -15 1bM; ypoBeHb Cpen-
Heif MOIHOCTH Ha IIPHEME: MAKCHUMAIbHBIA -8, MUHAMATBHBIH -25 1bM; MakCUMalbHAs MPOTHKEHHOCTR
auaud — 10 000 M;

- omtuueckuit umHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TOHUKA-TOUKa, nuHeHHas ckopocTh — 125
MG6HT/c, IMaNa3oH LEeHTpanTbHbIX JumH BomH — 1480-1580 (DS)/ 1260-1360 (US) uM, THII BOJIOKHA —
SMF, xon — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpefiHEeH MOIIHOCTH Ha Iepenate: MaKCUMaJbHbIH -81bM, MMHH-
ManbHBIH -14 1BM; ypoBeHb cpeHedl MOIIHOCTH Ha NpHeMe: MaKCHMaJbHBIA -8, MUHHMAIBHbI] -28,2
ABM; MakcUMaITbHAs OPOTSHKEHHOCTD JIMHKH — 10 000 M;

- snexrpudeckuii uatepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenayuu - 4 cHUMMETpHYHBIEC TIApbl KATETOPHHU 5; TO-
HoJIorus — To4Ka-Touka; Koz - 4D-PAM; nmuHeNHas CKOPOCTh Nepeiady JaHHbIX — 1000 M6urt/c; Makcu-
MasbHas JuHa cermenTa — 100 M;

- omrtmueckuii maTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAs CKOPOCTH — 1,25
(11100’10'6) I'bon, nuama3oH HEHTPAIbHBIX JUIMH BOJIH — 770-860 M, Tun Bomokaa — MMF, xox —
nsowunbnii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHeil MOIIHOCTH Ha Mepenatc — MakcuMaibHBIH 0 1bM; MHUHH-
MAJBHBIH -9,5 1BM; MUHUMATbHELH Koo duuuenT sxcTinkumn 9,0 Ab; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
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npueMe — MakCHUMalbHbIA 0 n1bM; MuHEManeHbli -17,0 1M, MakcHMAaIbHAS NPOTSDKEHHOCTD JIMHUM —
550 Mm;

- onrtudeckul mHTepdedic 1000Base-LX: Tomonorms — ToYKa-TOYKa, THHEHHAS CKopocTh — 1,25
(1£100°10®) I'Box, nuamazou HCHTPAIPHBIX JUIMH BOMH — 1270-1355 HM, Tan BonokHa — SMF, ko —
ason4Hbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHE cpeHeii MOMHOCTH Ha nepeaade — MakCUMaibHEIH -3,0 1bM; MuHH-
ManbHBlH -11,0 1BbM; MUHHMAaTBHBI KO3 OUIHEHT SKCTHHKIHNH 9.0 nb; ypoBens cpenneii MOIHOCTH

Ha ITpHEMEe — MaKCHMalbHbIA -3,0 n1bM; MuHUManbHEN -19,0 1BM, MakcHManbHAsS MPOTSHKEHHOCTD JIU-
Hud — 5000 M;

- onTtudeckuii MHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomosjorus — TOYKa-TOYKA, JHHEHHAs CKOpocTh — 1,25
(1i100'10'6) I'box, nnana3oH HEHTpaIbHBIX MTHH BOTH — 1520-1580 HM, THII BosiokHa — SMF, xox —
asonyHelii NRZ, 8B/10B, ypoBeHs cpenHeii MOIIHOCTH Ha nepenade — MakcuMaiabHEIR 5,0 1bM; MUHH-
MaJIbHBIA -4,0 1bM; MEHHMAaNBHBINA KO3(hOHIHEHT SKCTUHKINN 9,0 1b; ypoBeHb cpemneii MOIIHOCTH Ha
IpHeMe — MaKCHUMaJbHbIHA -23,0 1bM; MEHUMaNEHEIH -3,0 1BM, MakcHMaTbHAS IIPOTSIKEHHOCTD JIMHUH —
70000 m.

2.9. Peanusyemble untepdeiicnr — Ethernet I0BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YcaoBus 3KCITyaTanuH, BKIOYAS KIAMATHYECKHE H MeXaHHYECKHe TpeOoBaHus, CIOCOOBI
Pa3MEmEeHNs: KOMMYTaTOp COXPAHSIET CBOM TEXHHYECKUE XapaKTEPUCTHKH:

- Ipy TEMIIEpaType OKpyKaromeH cpensi ot 0° go +40°C;

- IIpH OTHOCHTENIbHOH BIXXHOCTH Bo3zyXa 10 90% mpu Temmeparype +25°C.

ObopynoBaHHe BBIIOTHEHO B BHe 19 (1U) Groxka, 115 pa3sMelenust BHyTPH IOMeEILEHHIA.

2.11. DJileKTpoOoNHTAHHE OCYIIECTBISETCS OT HCTOYHHKA nepeMeHHoro toka 220B/50I'u, Makc. motpe6-
nseMast MOHOCTE 34 BT. MMeeTcs BO3MOXKHOCTD MOIKIIOUCHHS PE3EPBHOr0 MCTOYHHKA 3JIEKTPOIHTA-
HHSL.

2.12. CBeneHHsl 0 HAJIMYMH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHNUTOrpadpun U NpHUEeMHHKOB
rJ100a1bHBIX CHYTHHKOBBIX HABHTAHOHHBIX CHETEM — VIMeroTcs cpenctea Kpunrorpaduu (mmudpo-
BaHWUSI), MCIIOJIb3yeMbIE JUIS 3alIMTHl TEXHOJIOTHYECKHX KAHAIOB CETel CBI3H obmiero mojp3oBaHus (ce-
TeH CBA3M Iepefady NaHHBIX). OTCYTCTBYIOT IPHEMHHKH TJI06ATbHBIX CIyTHUKOBBIX HaBHTAIIHOHHBIX
CHUCTEM.

3. lexj1apauusi NpHHATA HA OCHOBAHMH Iporokona ucnbiranuit Ne 41/08-12 ot 15.01.2009 (Mc-
neITarenbHas naboparopus 'OY BIIO CubI'YTHU, arrecrar akkpenutanuu PenepanbHOro areHTCTBa
ca3u Pocenn Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 ., meiicteutenen 10 26 mas 2013 I.; aTTecTaT akKpeauTa-
uu QeznepanbHoit cimyx6b! o akkpexuTanuu Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 r., neitcTBH-

T e N . -
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TeseH 10 18 oxrsabps 2018 r). , g

I[emapaunﬂ COCTaBJICHA Ha JBYX JIHCTax.

4. JAaTa gpuagins 1exiapanun 21.11.2014 Peruen ,
Henﬁgg@&nﬂﬁ‘ﬁéﬁ@f@nnubna X0 21.11.2024
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